
(100gあたり)

:

:

:

:

(含まれるものに〇がついております)

・

さけ

年に一度、検査機関にて一般生菌数、大腸菌群の検査を実施しております。

-18℃以下にて保存して下さい。

袋ごと流水で一気に解凍していただくことをお勧めします。

オレンジ
乳

品質管理情報

解凍後の再凍結は品質劣化につながりますので避けて下さい。

一括表示

●

⾧さ(目から尾) ⾧さ(テイル)

カートン

備考
300-350g
350-400g
400-450g

名称 ボイルオマール姿 
原材料名 オマール海老
内容量 15尾　/　12尾　/　10尾

2024.5.31
2 L
3

約30～31㎝ 約11～12㎝
サイズ 尾数 荷姿

1 15尾 15尾X2

● サイズ規格

12尾 12尾X2 約31～32㎝

美味しくお召し上がりいただくために

● 一括表示情報

原産国 カナダ

-18℃以下にて保存
使用上の注意

表示の有無

有
- 亜鉛(mg) - コレステロール(mg) -

熱量(kal) 90 水分(g) - 17 脂質(g) 2
0.66 - ナトリウム(mg) -

たんぱく質(g)
1 灰分(g)

M’

冷蔵庫での自然解凍はなるべく避けて下さい。

解凍後そのままお召し上がり頂けます。

賞味期限

重量(g) 入数 JANコード

2L 10尾 10尾X2 約33～34㎝ 約13～14㎝

かに

● 商品梱包

マスター 620 320 90 不定貫 2 無
インナー

● アレルギー情報

幅/⾧辺(㎜) 奥/短辺(㎜) 高さ(㎜)

9
10

4
5
6
7
8

鶏肉さば
もも やまいも

バナナ
魚介類

まつたけ

GODAK MARKETING CORP.

●

ごま

そば

くるみキウイフルーツ

あわび落花生
えび 〇

りんご ゼラチン

栄養成分情報

カルシウム(mg) - 鉄(mg)

商品名 :

カナダ原産地 保存温度帯 冷凍(-18℃)以下
炭水化物(g)ゴダック

製造後3年
有 食塩相当量(g)

アーモンド
カシューナッツ 牛肉

保存方法

解凍方法

お召し上がり方

使用上の注意

保管上の注意

●豚肉大豆

いか いくら
卵小麦

ボイルオマール姿

ボイルオマールスガタ

メーカー名
ブランド名

賞味期限
期限表示有無

(株)ゴダック

約12～13㎝

（冷凍食品）　GODAK WHOLE COOKED LOBSTER M'(300-350g) 15PCS
品名　 ボイルオマール姿 M'(300-350g)

原材料名 オマール海老

内容量  １５尾 エネルギー 90kcal

賞味期限 ２０２４．５．３１ タンパク質 17g
保存方法 -１８℃以下にて保存 脂質 2g

凍結前加熱の有無 加熱してあります 炭水化物 1g
加熱調理の必要性 解凍後そのままお召し上がり頂けます 食塩相当量 0.66g

原産国名 カナダ

輸入者 株式会社ゴダック

〒104-0045 東京都中央区築地6-16-1 

栄養成分表示(100g当たり)　推定値



(100gあたり)

:

:

:

:

(含まれるものに〇がついております)

・ MSCを取得しております。ゼラチン 魚介類
豚肉 まつたけ

もも やまいも りんご

● 品質管理情報さば 大豆 鶏肉 バナナ
くるみ ごま さけカシューナッツ キウイフルーツ 牛肉
いか いくら オレンジ落花生 アーモンド あわび
そば 卵 乳えび 〇 かに 小麦

JANコード

● アレルギー情報
保管上の注意 -18℃以下にて保存して下さい。

無 使用上の注意 解凍後の再凍結は品質劣化につながりますので避けて下さい。
カートン

マスター 640 360 85 不定貫 2

解凍方法 氷水の中で解凍していただくか、流水で一気に解凍していただくことをお勧めします。

● 商品梱包 冷蔵庫での自然解凍はなるべく避けて下さい。

お召し上がり方 解凍後加熱してお召し上がり下さい。

インナー
幅/⾧辺(㎜) 奥/短辺(㎜) 高さ(㎜) 重量(g) 入数

● 美味しくお召し上がりいただくために10
9

一括表示
8

原産国 カナダ
7

使用上の注意
6
5
4 3L 10尾 10尾X2 約34～35㎝ 約14～15㎝ 450-500g 保存方法 -18℃以下にて保存

L 12尾 12尾X2 約31～32㎝ 約12～13㎝ 350-400g 内容量 14尾　/　12尾　/　10尾　/　10尾
3 2L 10尾 10尾X2 約33～34㎝ 約13～14㎝ 400-450g 賞味期限 2024.5

● サイズ規格 ● 一括表示情報
サイズ 尾数 荷姿 ⾧さ(爪先から尾) ⾧さ(テイル) 備考 名称 生冷HPオマール姿

1 M’ 14尾 14尾X2 約30～31㎝ 約11～12㎝ 300-350g 原材料名 オマール海老
2

- コレステロール(mg) -
無

原産地 カナダ 保存温度帯 冷凍(-18℃)以下 カルシウム(mg) - 鉄(mg) - 亜鉛(mg)
炭水化物(g) 0 灰分(g) - ナトリウム(mg) -ブランド名 ライブタッチ 期限表示有無 有 食塩相当量(g) 1.3

- たんぱく質(g) 13 脂質(g)

GODAK MARKETING CORP.

ナマレイエイチピーオマールスガタ

商品名 : 生冷HPオマール姿

0 表示の有無

● 栄養成分情報

メーカー名 (株)ゴダック 賞味期限 製造後2年 熱量(kal) 56 水分(g)



(100gあたり)

:

:

:

:

(含まれるものに〇がついております)

・ MSCを取得しております。ゼラチン 魚介類
豚肉 まつたけ

もも やまいも りんご

● 品質管理情報さば 大豆 鶏肉 バナナ
くるみ ごま さけカシューナッツ キウイフルーツ 牛肉
いか いくら オレンジ落花生 アーモンド あわび
そば 卵 乳えび 〇 かに 小麦

JANコード

● アレルギー情報
保管上の注意 -18℃以下にて保存して下さい。

無 使用上の注意 解凍後の再凍結は品質劣化につながりますので避けて下さい。
カートン

マスター 640 360 85 4,540 2

解凍方法 氷水の中で解凍していただくか、流水で一気に解凍していただくことをお勧めします。

● 商品梱包 冷蔵庫での自然解凍はなるべく避けて下さい。

お召し上がり方 解凍後加熱してお召し上がり下さい。

インナー
幅/⾧辺(㎜) 奥/短辺(㎜) 高さ(㎜) 重量(g) 入数

● 美味しくお召し上がりいただくために10
9

一括表示
8

原産国 カナダ
7

使用上の注意
6
5
4 4/5oz 36～38尾前後 4.54kgX2 約15㎝ 保存方法 -18℃以下にて保存

3oz 57尾 4.54kgX2 約13㎝ 内容量 4.54kg
3 3/4oz 50尾 4.54kgX2 約14㎝ 賞味期限 2022.6

● サイズ規格 ● 一括表示情報
サイズ 尾数 荷姿 ⾧さ(目から尾) ⾧さ(テイル) 備考 名称 生冷HPオマールテール

1 2/3oz 60尾 4.54kgX2 約12㎝ 原材料名 天然オマール海老
2

- コレステロール(mg) -
無

原産地 カナダ 保存温度帯 冷凍(-18℃)以下 カルシウム(mg) - 鉄(mg) - 亜鉛(mg)
炭水化物(g) 0 灰分(g) - ナトリウム(mg) -ブランド名 ライブタッチ 期限表示有無 有 食塩相当量(g) 1.3

- たんぱく質(g) 13 脂質(g)

GODAK MARKETING CORP.

ナマレイ　エイチピー　オマールテール　ライブタッチ

商品名 : 生冷HPオマールテール「ライブタッチ」

0 表示の有無

● 栄養成分情報

メーカー名 (株)ゴダック 賞味期限 製造後3年 熱量(kal) 56 水分(g)



(100gあたり)

:

:

:

:

(含まれるものに〇がついております)

・ MSCを取得しております。ゼラチン 魚介類
豚肉 まつたけ

もも やまいも りんご

● 品質管理情報さば 大豆 鶏肉 バナナ
くるみ ごま さけカシューナッツ キウイフルーツ 牛肉
いか いくら オレンジ落花生 アーモンド あわび
そば 卵 乳えび 〇 かに 小麦

JANコード

● アレルギー情報
保管上の注意 -18℃以下にて保存して下さい。

無 使用上の注意 解凍後の再凍結は品質劣化につながりますので避けて下さい。
カートン

マスター 620 320 90 不定貫 2

解凍方法 氷水の中で解凍していただくか、流水で一気に解凍していただくことをお勧めします。

● 商品梱包 冷蔵庫での自然解凍はなるべく避けて下さい。

お召し上がり方 解凍後加熱してお召し上がり下さい。
スチームやグリルなどさまざまな調理で素材をアレンジ出来ます。

インナー 低温調理でも、しっかりと歯応えと食感が味わえます。
幅/⾧辺(㎜) 奥/短辺(㎜) 高さ(㎜) 重量(g) 入数

● 美味しくお召し上がりいただくために10
9

一括表示
8

原産国 カナダ
7

使用上の注意
6
5
4 4/5oz 36尾 36尾X2 約15㎝ 保存方法 -18℃以下にて保存

3oz 57尾 57尾X2 約13㎝ 内容量 64尾　/　57尾　/　48尾　/　36尾
3 3/4oz 48尾 48尾X2 約14㎝ 賞味期限 2024.5.31

● サイズ規格 ● 一括表示情報
サイズ 尾数 荷姿 ⾧さ(目から尾) ⾧さ(テイル) 備考 名称 ブランチオマールテール

1 2/3oz 64尾 64尾X2 約12㎝ 原材料名 オマール海老
2

- コレステロール(mg) -
有

原産地 カナダ 保存温度帯 冷凍(-18℃)以下 カルシウム(mg) - 鉄(mg) - 亜鉛(mg)
炭水化物(g) 1 灰分(g) - ナトリウム(mg) -ブランド名 ゴダック 期限表示有無 有 食塩相当量(g) 1.12

- たんぱく質(g) 28 脂質(g)

GODAK MARKETING CORP.

ブランチオマールテール

商品名 : ブランチオマールテール

1 表示の有無

● 栄養成分情報

メーカー名 (株)ゴダック 賞味期限 製造後3年 熱量(kal) 140 水分(g)

（冷凍食品）　GODAK  BLANCHED TAILS  L（3-4oz）  48PCS
品名　 ブランチオマールテールL

原材料名 オマール海老

内容量  ４８尾 エネルギー 140kcal

賞味期限 ２０２４．５．３１ タンパク質 28g
保存方法 -１８℃以下にて保存 脂質 1g

凍結前加熱の有無 加熱してありません 炭水化物 １g
加熱調理の必要性 加熱してお召し上がりください 食塩相当量 1.12g

原産国名 カナダ
輸入者 株式会社ゴダック

〒104-0045 東京都中央区築地6-16-1 

栄養成分表示(100g当たり)　推定値



(100gあたり)

:

:

:

:

(含まれるものに〇がついております)

・
・

年に一度、検査機関にて一般生菌数、大腸菌群の検査を実施しております。
MSCを取得しております。

ゼラチン 魚介類
豚肉 まつたけ

もも やまいも りんご

● 品質管理情報さば 大豆 鶏肉 バナナ
くるみ ごま さけカシューナッツ キウイフルーツ 牛肉
いか いくら オレンジ落花生 アーモンド あわび
そば 卵 乳えび 〇 かに 小麦

JANコード

● アレルギー情報
保管上の注意 -18℃以下にて保存して下さい。

無 使用上の注意 解凍後の再凍結は品質劣化につながりますので避けて下さい。
カートン

カートン 350 300 240 10,000 1

解凍方法 袋ごと流水で一気に解凍していただくことをお勧めします。

● 商品梱包 冷蔵庫での自然解凍はなるべく避けて下さい。

お召し上がり方 解凍後そのままお召し上がり頂けます。
そのままサラダやサンドイッチにすると豪華で大変美味しくお召し上がり頂けます。

トレー 230 180 15 500 20 無
幅/⾧辺(㎜) 奥/短辺(㎜) 高さ(㎜) 重量(g) 入数

● 美味しくお召し上がりいただくために10
9

一括表示
8

原産国 カナダ
7

使用上の注意
6
5
4 保存方法 -18℃以下にて保存

L 18-25ｇ 500ｇX20 内容量 10kg（500gX20）
3 賞味期限 2022.5.31

● サイズ規格 ● 一括表示情報
サイズ 1爪当たり 荷姿 ⾧さ(目から尾) ⾧さ(テイル) 備考 名称 ボイルオマールクローミート

1 M 10-17ｇ 500ｇX20 原材料名 オマール海老、食塩
2

- コレステロール(mg) -
有

原産地 カナダ 保存温度帯 冷凍(-18℃)以下 カルシウム(mg) - 鉄(mg) - 亜鉛(mg)
炭水化物(g) - 灰分(g) - ナトリウム(mg) -ブランド名 アカディアン 期限表示有無 有 食塩相当量(g) 0.91

- たんぱく質(g) 15 脂質(g)

GODAK MARKETING CORP.

ボイルオマールクローミート

商品名 : ボイルオマールクローミート

1 表示の有無

● 栄養成分情報

メーカー名 (株)ゴダック 賞味期限 製造後3年 熱量(kal) 70 水分(g)

（冷凍食品）　GODAK  CLAW MEAT  L (18-25g)　500g
品名　 ボイルオマールクローミートL

原材料名 オマール海老、食塩

内容量  500g エネルギー 70kcal

賞味期限 ２０２４．５．３１ タンパク質 15g
保存方法 -１８℃以下にて保存 脂質 1g

凍結前加熱の有無 加熱してあります 炭水化物 0g
加熱調理の必要性 解凍後そのままお召し上がり頂けます 食塩相当量 0.91g

原産国名 カナダ
輸入者 株式会社ゴダック

〒104-0045 東京都中央区築地6-16-1 

栄養成分表示(100g当たり)　推定値



(100gあたり)

:

:

:

:

(含まれるものに〇がついております)

・もも やまいも りんご MSCを取得しております。ゼラチン 魚介類

● 品質管理情報さば 大豆 鶏肉 バナナ
くるみ ごま さけ

豚肉 まつたけ

オレンジ
カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉
落花生 アーモンド あわび いか いくら

えび 〇 かに 小麦 そば 卵 乳

重量(g) 入数

● アレルギー情報
保管上の注意 -18℃以下にて保存して下さい。

無 使用上の注意 解凍後の再凍結は品質劣化につながりますので避けて下さい。
バキュームパック カートン

カートン 300 220 140 2,270 2

解凍方法 氷水の中で解凍していただくか、流水で一気に解凍していただくことをお勧めします。

● 商品梱包 冷蔵庫での自然解凍はなるべく避けて下さい。

お召し上がり方 解凍後加熱してお召し上がり下さい。
JANコード

パック 200 80 30 67 1 無
幅/⾧辺(㎜) 奥/短辺(㎜) 高さ(㎜)

● 美味しくお召し上がりいただくために10
9

一括表示
8

原産国 カナダ
7

使用上の注意
6
5
4 保存方法 -18℃以下にて保存

2-3oz 33尾 33尾X2 - 約12～13㎝ 1尾当たり70g前後 内容量 42尾　/　33尾
3 賞味期限 2020.6

● サイズ規格 ● 一括表示情報
サイズ 尾数 荷姿 ⾧さ(目から尾) ⾧さ(テイル) 備考 名称 生冷HPオマールテールミート

1 1-2oz 42尾 42尾X2 - 約11～12㎝ 1尾当たり50g前後 原材料名 天然オマール海老
2

- コレステロール(mg) -
無

原産地 カナダ 保存温度帯 冷凍(-18℃)以下 カルシウム(mg) - 鉄(mg) - 亜鉛(mg)
炭水化物(g) 0 灰分(g) - ナトリウム(mg) -ブランド名 クリアウォーター 期限表示有無 有 食塩相当量(g) 1.3

- たんぱく質(g) 13 脂質(g)

GODAK MARKETING CORP.

ナマレイエイチピーオマールテールミート

商品名 : 生冷HPオマールテールミート

0 表示の有無

● 栄養成分情報

メーカー名 (株)ゴダック 賞味期限 製造後3年 熱量(kal) 56 水分(g)



(100gあたり)

:

:

:

:

(含まれるものに〇がついております)

・
・

年に一度、検査機関にて一般生菌数、大腸菌群の検査を実施しております。
MSCを取得しております。

ゼラチン 魚介類
豚肉 まつたけ

もも やまいも りんご

● 品質管理情報さば 大豆 鶏肉 バナナ
くるみ ごま さけカシューナッツ キウイフルーツ 牛肉
いか いくら オレンジ落花生 アーモンド あわび
そば 卵 乳えび 〇 かに 小麦

● アレルギー情報
保管上の注意 -18℃以下にて保存して下さい。

無 使用上の注意 解凍後の再凍結は品質劣化につながりますので避けて下さい。マスター 250 195 190 5,442 1
インナー 230 160 30 1,814 3 無

幅/⾧辺(㎜) 奥/短辺(㎜) 高さ(㎜) 重量(g) 入数 JANコード

解凍方法 袋ごと流水で一気に解凍していただくことをお勧めします。

● 商品梱包 冷蔵庫での自然解凍はなるべく避けて下さい。

お召し上がり方 解凍後そのままお召し上がり頂けます。
そのままサラダやサンドイッチ、又、ピザやスープのトッピングなどにもご使用頂けます。

● 美味しくお召し上がりいただくために10
9

一括表示
8

原産国 カナダ
7
6

保存方法 -18℃以下にて保存
使用上の注意

内容量 907g
3 賞味期限 2024.5.31

5

● 一括表示情報
サイズ 1爪当たり 荷姿 ⾧さ(目から尾) ⾧さ(テイル) 備考 名称 ボイルオマールブロークンミート

1 - - 907ｇX2X3 - - 爪、ナックル（関節）、テールなどのブロークンをミックスしたミート 原材料名 オマール海老、食塩
2

炭水化物(g) - 灰分(g) - ナトリウム(mg) -ブランド名 食塩相当量(g) 0.91
原産地 カナダ 保存温度帯 冷凍(-18℃)以下 カルシウム(mg) - 鉄(mg) - 亜鉛(mg)

- たんぱく質(g) 15 脂質(g)

- コレステロール(mg) -

1 表示の有無

有

● 栄養成分情報

メーカー名 (株)ゴダック 賞味期限 製造後3年 熱量(kal) 70 水分(g)

GODAK MARKETING CORP.

ボイルオマールブロークンミート

商品名 : ボイルオマールブロークンミート

インナーカートン マスターカートン

アカディアン 期限表示有無 有

● サイズ規格

4

（冷凍食品）　GODAK  BROKEN MEAT  2lb
品名　 ボイルオマールブロークンミート

原材料名 オマール海老、食塩

内容量  907g エネルギー 70kcal

賞味期限 ２０２４．５．３１ タンパク質 15g
保存方法 -１８℃以下にて保存 脂質 1g

凍結前加熱の有無 加熱してあります 炭水化物 0g
加熱調理の必要性 解凍後そのままお召し上がり頂けます 食塩相当量 0.91g

原産国名 カナダ
輸入者 株式会社ゴダック

〒104-0045 東京都中央区築地6-16-1 

栄養成分表示(100g当たり)　推定値



(100gあたり)

:

:

:

:

(含まれるものに〇がついております)

・
・

年に一度、検査機関にて一般生菌数、大腸菌群の検査を実施しております。
MSCを取得しております。

ゼラチン 魚介類
豚肉 まつたけ

もも やまいも りんご

● 品質管理情報さば 大豆 鶏肉 バナナ
くるみ ごま さけカシューナッツ キウイフルーツ 牛肉
いか いくら オレンジ落花生 アーモンド あわび
そば 卵 乳えび 〇 かに 小麦

● アレルギー情報
保管上の注意 -18℃以下にて保存して下さい。

無 使用上の注意 解凍後の再凍結は品質劣化につながりますので避けて下さい。カートン 330 220 150 3,740 1
パック 170 130 30 170 22 無

幅/⾧辺(㎜) 奥/短辺(㎜) 高さ(㎜) 重量(g) 入数 JANコード

解凍方法 袋ごと流水で一気に解凍していただくことをお勧めします。

● 商品梱包 冷蔵庫での自然解凍はなるべく避けて下さい。

お召し上がり方 解凍後そのままお召し上がり頂けます。
そのままサラダやサンドイッチにすると豪華で大変美味しくお召し上がり頂けます。

● 美味しくお召し上がりいただくために10
9

一括表示
8

原産国 カナダ
7

使用上の注意
6
5
4 保存方法 -18℃以下にて保存

内容量 3.74kg  (170gx22)
3 賞味期限 2024.5.31

一括表示情報
サイズ 1爪当たり 荷姿 ⾧さ(目から尾) ⾧さ(テイル) 備考 名称 ボイルオマールクローアンドナックルミート

1 - - 170gX22 - - 爪（クロー）と爪下（ナックル）のミックスミート。（ブロークン含む） 原材料名 オマール海老、食塩
2

有
原産地 カナダ 保存温度帯 冷凍(-18℃)以下 カルシウム(mg) - 鉄(mg) - 亜鉛(mg)

炭水化物(g) - 灰分(g) - ナトリウム(mg) -ブランド名
表示の有無

● 栄養成分情報

メーカー名 (株)ゴダック 賞味期限 製造後3年 熱量(kal) 70 水分(g) - たんぱく質(g) 15 脂質(g)

GODAK MARKETING CORP.

商品名 : ボイルオマールクロー＆ナックルミート

パック カートン

1
アカディアン 期限表示有無 有 食塩相当量(g) 0.91

- コレステロール(mg) -

● サイズ規格 ●
（冷凍食品）　GODAK  CK MEAT  6ozx22

品名　 ボイルオマールクローアンドナックルミート

原材料名 オマール海老、食塩

内容量  3.74kg  (170gx22) エネルギー 70kcal

賞味期限 ２０２４．５．３１ タンパク質 15g

保存方法 -１８℃以下にて保存 脂質 1g

凍結前加熱の有無 加熱してあります 炭水化物 0g

加熱調理の必要性 解凍後そのままお召し上がり頂けます 食塩相当量 0.91g

原産国名 カナダ

輸入者 株式会社ゴダック

〒104-0045 東京都中央区築地6-16-1 

栄養成分表示(100g当たり)　推定値



(100gあたり)

:

:

:

:

(含まれるものに〇がついております)

・ MSCを取得しております。ゼラチン 魚介類
豚肉 まつたけ

もも やまいも りんご

● 品質管理情報さば 大豆 鶏肉 バナナ
くるみ ごま さけカシューナッツ キウイフルーツ 牛肉
いか いくら オレンジ落花生 アーモンド あわび
そば 卵 乳えび 〇 かに 小麦

● アレルギー情報
保管上の注意 -18℃以下にて保存して下さい。

無
使用上の注意 解凍後の再凍結は品質劣化につながりますので避けて下さい。

カートン

カートン 690 380 75 7,250 2
パスタソース、ビスクスープ、カレールー、ピザソース、ラーメンの魚貝ダシなどもおすすめです。幅/⾧辺(㎜) 奥/短辺(㎜) 高さ(㎜) 重量(g) 入数 JANコード

ご使用方法 解凍せずにそのままご使用頂けます。

● 商品梱包
お召し上がり方 アメリケーヌソースやオマールブイヨン、オマールコンソメなど原料としてお使い頂けます。

● 美味しくお召し上がりいただくために10
9

一括表示
8

原産国 カナダ
7

使用上の注意
6
5
4 保存方法 -18℃以下にて保存

内容量 7.25kg
3 賞味期限 2022.6

● サイズ規格 ● 一括表示情報
サイズ 尾数 荷姿 ⾧さ(目から尾) ⾧さ(テイル) 備考 名称 生冷ミソ入りオマールヘッド

1 MIX - 7.25kgX2 - - 原材料名 天然オマール海老
2

- コレステロール(mg) -
無

原産地 カナダ 保存温度帯 冷凍(-18℃)以下 カルシウム(mg) - 鉄(mg) - 亜鉛(mg)
炭水化物(g) 1.7 灰分(g) 1.8 ナトリウム(mg) 450ブランド名 クリアウォーター 期限表示有無 有 食塩相当量(g) 1.1

77 たんぱく質(g) 13.5 脂質(g)

GODAK MARKETING CORP.

ナマレイミソイリオマールヘッド

商品名 : 生冷ミソ入りオマールヘッド

6 表示の有無

● 栄養成分情報

メーカー名 (株)ゴダック 賞味期限 製造後2年 熱量(kal) 115 水分(g)


